
Zápis č. 5/14

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 13. 3. 2014 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Diskuse
6) Usnesení
7) Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Ing. Radka Kratochvílová, Alena Kopejsková, Mgr. Václav Slezák,
Ing. Pavel Dvořák

Omluveni: František Uřidil, Jiří Kolínský

Ověřovatelé zápisu: Mgr. V. Slezák, Ing. Pavel Dvořák

Návrhová komise: J. Krkavec, R. Kratochvílová

Zapisovatel: A. Kopejsková

K jednotlivým bodům programu:
k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (Za). Prohlásil, že jednání za je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů za a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání za byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy Mgr. V. Slezák, Ing. P. Dvořák. Do návrhové
komise byli zvoleni všemi hlasy J. Krkavec, R. Kratochvílová. Zapisovatelem byla zvolena
všemi hlasy A. Kopejsková.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání za ze dne 27. 2. 2014 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

K bodu 4. Došlá pošta

MAS Vyhlídky - pozvánka na valnou hromadu 25. 3. 2014 od 16 -17 hod Masarykův dům

1



Jezero Lhota s. r. o. - reakce na návrh smlouvy o nájmu obecních pozemků vareálu
společnosti

Městys Všetaty - souhlas s odstraněním stavby na pozemku parc. Č. 283 a 276/35 pro paní
K. Malendovou - Kiszovou

Občanské sdružení Hlavnovská - návrh Smlouvy o spolupráci na rozvoji lokality Hlavnovská

Česká inspekce životního prostředí - protokol o kontrole pozemků parc. Č. 584,590, 952
a 953 k. Ú. Lhota u Dřís

k bodu 5. Diskuse:
Starosta informoval o kontrole České inspekce životního prostředí pozemků parc.
Č. 584,590, 952 a 953 k. Ú. Lhota u Dřís, která proběhla 12. 3. 2014. Radka Kratochvílová
navrhla ZO uspořádat 1. obecní tábor. ZO s tímto návrhem souhlasí.

K bodu 6. Usnesení:

1) ZO obce schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření Č. 3/2014.

K bodu 7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 21,00 hod.

Ověřovatelé zápisu: .

Zapisovatel:Ve Lhotě dne .../3.....3..:..!.f?.!'t.. ....

Starosta obce: ......M.q~~.~.

2

Uživatel
Zvýraznění



Návrh rozpočtového opatření 3/2014 13.3.2014

ORG UZ Par Částka

Daň z příjmů fvz.osob ze sam.v.č. 15000 Kč

Stroje, přístroje a zařízení - klimatizace 6171 45000 Kč



Obec Lhota

Rozpočtové opatření č. 3/2014

KEO-W 1.8.141 / Uc06x

zpracováno: 14.3.2014
strana: 1

PŘíJMY

1)

SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ

231 0010 000000000 0000 0000 1112 000

Paragraf 0000 celkem:

Org: 0000 celkem:

1S 000,00

15000,00

15000,00

Puvodní hodnota Změna

1S 000,00

15000,00

15000,00

Po změně Popis

30000,00 Daň z příjmu tyz.osob ze sam.v

30000,00

30000,00

*

PŘíJMY celkem 15000,00 30000,0015000,00

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ

2) 231 0010 000000000 0000 6171 S137 000

Paragraf 6171 celkem:

Org: 0000 celkem:

VÝDAJE celkem

Puvodní hodnota

1S 000,00

15000,00

15000,00

15000,00 60000,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Puvodní hodnota

3) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 123968,00

Paragraf 0000 celkem: 123968,00

Org: 0000 celkem: 123968,00

FINANCOVÁNí celkem 123968,00

Změna

45000,00

45000,00

45000,00

45000,00

Změna

30000,00

30000,00

30000,00

Po změně Popis

60000,00 Drobný hmotný investiční a nei

60000,00 Činnost místní správy

60000,00

Po změně Popis

1S3 968,00 Změna stavu krátkodobých prost

153968,00

153968,00

30000,00 153968,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřeni v připadě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 5/14 na zasedání dne 13.03.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 14.3.2014


